
zpRÁvA o posouznNí spr,NĚní ponnríNrx účasrr v poprÁvxovnnn ŘíznŇ
A o HoDNocrNí N.q.nbrr

1. onncNn INFoRMACE o vnŘn.nqÉ zx<Ázcn

1.1 Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

I)omov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zámek1,273 05 Smeěno

71234454

CZ71234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem (dále jen ,,Zadavatel")Zastoupen:

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakéaky: Opravy komunikací u objektu domova pro seniory

(dále jen,,Veřej ná zakázl<a")

Veřejná zakázka je veřejnou zakéukou malého rozsahu na stavební práce.

1.3 Pověřené osoby

K otevírrání nabídek bylazíaena komise ve složení:

o Bc. petr Šála, ředitel DPL Smečno

o Mgr. Monika Kostečková, Dis., zástupce ředitele DPL Smečno

. lng.TerezaNěmcová, ekonom DPL Smeěno '

o Miroslav Hovorka, vedoucí idržby DPL Smečno

o Lucie Ledvinová, účetní DPL Smeěno (dále jen,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakánku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skoněení lhůty, která byla
stanovena na26,6.2020 do 10:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

Strana I



Hodina

1

MAO a.s.

IČ:16978307
Huťská 1557,272 0i Kladno

25.6,2020 15,00 ANo

2.
Klika & Dvořák, s.r.o.

IČ:25I45959
Pavlisova 2250, 272 1 Kladno

26.6,2020 8.15 ANo

a
J

VALEN s.r.o.
IČ 28954149

Nráměstí Komenského 536, 263 0I Dobříš
26.6.2020 8.30 ANo

4
Froněk s.r.o.
IČ 47534630

Zátiší 2488, 269 0 1 Rakovník
26.6.2020 8.45 ANo

5

SunMan s.r.o.
IČ 62906984

U Mlýnského kamenu 68717, Praha 8-Karlín
26.6.2020 9.10 ANo

6
SAAGE PRO s.r.o.

IČ 05938252
Rybná 716124, Praha 1, Staré Město

26.6,2020 9.30 ANo

,I
STRABAG a.s.
IČ:60838744

Kačírkova 98214,158 00 Praha 5

26.6.2020 9.35 ANo

A-TREND Kladno s.r.o.
lČ:25736744

U Hvězdy 2279,272 01 Kladno
26.6,2020 9.55 ANo

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnilo 26.6.2020 od 10.15 hodin.

3. ČnSrNÁ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJnnŮ

Všechny Pověřené osoby uěinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením

jakýchkoli dalších úkonů z jejichstrany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmi.

4. oTEvÍRÁNÍ N.{nÍDnr

Otevírrání nabídek bylo v souladu se zadávaci dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevírání nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a. zdalibyly podány v řádně uzavíené aontaěené obálce dle zadávací dokumentace; a

b. zdali na této obálce byla uvedena adresa, na nižje možné zas|at onúlmení o tom, že nabídky byly
podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

Strana 2

Poř.
c.

Název/jméno a příjmení,IČ, sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek
Datum

8.



Poř.
Název/jméno a příjmení účastníka

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. A)

MAO a.s. ANo ANo

2. Klika & Dvořák, s.r.o. ANo ANo

a
J VALEN s.r.o ANo ANo

4. Froněk s.r.o. ANo ANo

5 SunMan s.r.o. ANo ANo

6 SAAGE PRO s.r.o. ANo ANo

a STRABAG a.s ANo ANo

8 A-TREND Kladno s.r.o ANo AN0

5. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následuj ící nabídky:

ó. POPIS HODNOCENÍ N.q,nÍnnr

Hodnocení ekonomické výhodnosti'nabídek účastníků bylo provedeno zhlediska kritérií hodnocení

stanovených Zadav atelem v zadáv aci dokumentaci Veřej né zakázky .

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. Maximální, nepřekročitelná

cena ěiní 2 300 000,00 Kč bez DPH.

Název/jméno a příjmení
účastníka

sídlo účastníka

MAO a.s.
Huťská 1557
272 01Kladno

16978307 CZI69,78307

2 Klika & Dvořák, s.r.o
Pavlisova 2250
272 0l Kladno

25145959 CZ25I45959

J VALEN s.r,o.
Náměstí komenského

536.263 0l Dobříš
28954149 CZ28954149

4 Froněk s.r.o,
Zátiší2488,

269 01Rakovnik.
47534630 CZ47534630

5 SunMan s.r.o.
U Mlýnského kamenu
68717, Praha 8 - Karlín 62906984 CZ62906984

6. SAAGE PRO s.r.o
Rybná 716124,110 00
Praha l, Staré Město

05938252 CZD5938252

7 STRABAG a.s.
Kaéírkova98214
158 00 Praha 5

60838744 CZ60838144

8. A-TREND Kladno s.r.o
U Hvězdy 2279
272 01Kladno

25736744 CZ25736744

Strana 3

Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. B)

1

Poř.
c.

Ičo účastníka DIč účastníka

1



Nabídky obsahovaly následuj ící hodnocené údaje:

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následuj ící tabulka:

7. SEZNAM vyŘaznNÝcrr N,q.nÍDnx

2146 492,01 Kě bez DP}ll'2 597 255,33 Kč s DPHMAO a.s

2 297 '165,02KébezDPH;2 780 295,67 Kě s DPH2, Klika & Dvořák, s.r.o

2189 487,76 Kč bez DPH,2 649 280,19 Kč s DPHVALEN s.r.o.J

2I44 889,62KébezDPH, 2 595 316,44 Kč s DPH4, Froněk s.r.o.

2 950 22I,00 Kč bez DPH, 3 569 767,4I Kč s DPH5 SunMan s,r.o.

2I47 777,24KěbezDPH,2 598 810,46 Kě s DPH6 SAAGE PRO s.r.o

I958246,34 Kč bez DPH,2 369 478,07 Kě s DPH7 STRABAG a.s

223I753,96 Kě bez DPH,2 700 422,29 Kě s DPH8 A-TREND Kladno s.r.o.

31 MAO a.s.

7Klika & Dvořák, s.r.o.2

5J VALEN s.r.o.

24 Froněk s.r.o

8SunMan s.r.o5

46 SAAGE PRO s.r.o.

11 STRABAG a.s

8 A-TREND Kladno s.r.o.

Žadna z nabidek nebyla výazena z poptávkov ého Ťizení.

Strana 4

Poř.
č.

Název/jméno a příjmení
účastníka

Hodnocenó údaje

Nabídková cena

1

Poř.
č.

Pořadí nabídky dle hodnocení

6



8. vÝSLEDEK poSoUzENí spLNĚNí poDMíNEr úč,tsu vynnaNnHo DoDAvATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeěe §TRABAG a.s. kteý podal

ekonomicky nejqýhodnější nabídku dle čláŇu 6 této zprávy (nabídka č. 7).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

§ ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínlry

účasti.

g. rrýsr,nnnK HoDNocENí NABíDEK A posouznNí spLNĚNí poDMíNEK účasrr
V POPTÁVKOVÉM ŘÍZrNÍ

V Kladně dne26.6.2020

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek

úěasti v poptávkovémřízení, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a

o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona é. 134/2016 Sb. o zadávrání

veřejných zakétzek, ve znění pozdějších předpisů

SplňujeByla nabídka podepsána?

SplňujeObsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

SplňujeJe nabídka zpracovánav požadovaném jazyce?

SplňujeProkázal dodavatel splnění kvalifikace?

Je nabídkov á cena zpr acov ána v souladu se zadáv ací dokumentací? Splňuje

SplňujeObsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou j ednat za dodav atele?

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Strana 5

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhod3ější nabídka, která splnila všechny
podmínlry účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka'podaná uchazečem firmou STRABAG
a.s., Kačírkova98214,158 00 Praha 5,IČ 60838744.

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky



T1Bc. Petr Šála

Mgr. Monika Kostečková, Dis

/
Ing Tereza Němcová

ru7
Miroslav Hovorka

W,/Lucie Ledvinová

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém Ťizeni a o hodnocení

nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadánim veřejné zakánky vítěznému uchazeěi

firmě STRABAG a.s., Kačírkova 98214,158 00 Praha 5,IČ 60838744.

Ve Smečně dne26.6.2020
í}omov Pod Liparni smeóno
po§lqítovfi tel soeiál*ích sh"lžtb
st dd*m Zárrek 1, 273 0§ §,t}Bfuo

tá; ?1§$44Sa

Bc. Petr Šála
ředitel Domova pod Smečno

Strana 6

Jméno a příjmení Podpis

Áj{


